
CLASS PALESTRA ESERCIZIO SESSO ATLETA PESO CARICO COEFF. RISULTATO PUNTI TOTALE

Treadmill CANULLO LUCIA 0,25 1216 304
Bike SIMONETI GIULIA 0,16 1039 167
Panca BUONGIOVANNI ROBERTA 68,90 21,0 6 104 705

Lat Mach. D'ANGELO CLAUDIA 49,64 15,0 7,5 94 624
Treadmill SIMONELLI MICHELA 0,25 874 219

Bike SALTERINI MILENA 0,16 983 158
Panca CERASOLI MARTA 64,88 20,0 6 82 492

Lat Mach. ESPOSITO ELISABETTA 65,76 20,0 7,5 73 548

CLASS PALESTRA ESERCIZIO SESSO ATLETA PESO CARICO COEFF. RISULTATO PUNTI TOTALE RISULTATO PUNTI TOTALE

Treadmill RIVOLI MARCO 0,25 1346 337 1347 337
Bike LOMBARDI GIANPIERO 0,16 901 145 1085 174

Panca MARCHETTI PAOLO 69,34 35,0 6 157 942 143 858
Lat Mach. PANONI MARCELLO 84,65 43,0 7,5 64 480 102 765
Treadmill BRAKA ERJON 0,25 1536 384 1364 341

Bike FIORELLI DANILO 0,16 1020 164 1013 163
Panca MENGHINI RICCARDO 69,69 35,0 6 98 588 97 582

Lat Mach. FRESCURA FABRIZIO 72,22 37,0 7,5 95 713 103 773
Treadmill COSTA DAVIDE 0,25 1257 315 1354 339

Bike LUCCHESE SALVATORE 0,16 942 151 1065 171
Panca SAMMARTINO GIUSEPPE 76,30 39,0 6 143 858 122 732

Lat Mach. SAMMARTINO FRANCESCO 70,55 36,0 7,5 79 593 71 533
Treadmill DELL'UOMO MARCO 0,25 1538 385 1336 334

Bike CASTAGNACCI MARCO 0,16 799 128 1031 165
Panca SARRA GIULIANO 74,80 38,0 6 100 600 100 600

Lat Mach. LISI DAVIDE 65,93 33,0 7,5 85 638 PADOVANI 94 705
Treadmill FERRETTI MARCO 0,25 1496 374 1479 370

Bike COLOMBI SIMONE 0,16 1016 163 808 130
Panca RELLINI SIMONE 62,63 32,0 6 89 534 96 576

Lat Mach. GRILLI RICCARDO 81,15 41,0 7,5 89 668 94 705
Treadmill PODDIGHE EMILIANO 0,25 1571 393 1257 315

Bike MAGNARELLI IMERIO 0,16 851 137 894 144
Panca CAMPOLI ALESSANDRO 78,85 40,0 6 85 510 82 492

Lat Mach. REGNO EMANUELE 65,51 33,0 7,5 92 690 98 735
Treadmill AZZARELLO VINCENZO 0,25 1575 394 1163 291

Bike CALO' FILIPPO 0,16 1080 173 1028 165
Panca MISERENDINO FRANCO 74,97 38,0 6 81 486 81 486

Lat Mach. RUBINO MASSIMILIANO 63,15 32,0 7,5 90 675 93 698
Treadmill BUCCERI MICHELE 0,25 1261 316 1349 338

Bike GAUDIOSI MARIO 0,16 1071 172 1037 166
Panca BASETTI VALERIO 64,38 33,0 6 92 552 89 534

Lat Mach. CASSIANI ROBERTO 67,07 34,0 7,5 86 645 79 593
Treadmill DI RUBBO GIUSEPPE 0,25 1369 343 1206 302

Bike ALBANESE IOVANNI 0,16 1034 166 1016 163
Panca CACCESE FELICE 69,72 35,0 6 90 540 81 486

Lat Mach. MOLINARO ROBERTO 69,90 35,0 7,5 83 623 91 683
Treadmill ALFIERI ALBERTO 0,25 1383 346 1339 335

Bike GIUSTI STEFANO 0,16 923 148 920 148
Panca ALFIERI MASSIMO 73,84 37,0 6 89 534 89 534

Lat Mach. DI MONTE MARCO 96,89 49,0 7,5 91 683 77 578
Treadmill LAMBIASE NICOLA 0,25 1332 333 1251 313

Bike PAESANO MATTEO 0,16 1050 168 1096 176
Panca MANZARI GENNARO          91,31 46,0 6 74 444 86 516

Lat Mach. ZHUK ALEXEY 63,90 32,0 7,5 94 705 82 615
Treadmill SERINO MAURIZIO 0,25 1525 382 1442 361

Bike BOCCHINO ALESSIO 0,16 989 159 1053 169
Panca ZAINO DOMENICO 102,24 52,0 6 88 528 87 522

Lat Mach. PEPICIELLO SAVERIO 94,16 48,0 7,5 73 548 78 585

Treadmill FIORENTINO RAFFAELE 0,25 1403 351
Bike QUAGLIARELLA FELICE 0,16 1000 160

Panca NACCA PIETRO 79,11 40,0 6 78 468
Lat Mach. ALBANO MARCO 77,90 39,0 7,5 80 600
Treadmill VALENTINI GIOVANNI 0,25 1303 326

Bike TRIPICCHIO FRANCESCO 0,16 1031 165
Panca CERBARA STEFANO 83,42 42,0 6 61 366

Lat Mach. TANDARI ANDREA 70,56 36,0 7,5 72 540
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CLASSIFICA INDIVIDUALE MASCHILE
CLASS. PALESTRA ESERCIZIO MANCHE ATLETA RISULTATO PUNTI

1 ALL-ROUND FIGHTERS Bike 2 PAESANO MATTEO 1096 176
2 DIMA WELLNESS TORRENOVA Bike 2 LOMBARDI GIANPIERO 1085 174
3 JOGGING CLUB Bike 1 CALO' FILIPPO 1080 173
4 ALBACHIARA - LUPI 4 Bike 1 GAUDIOSI MARIO 1071 172
5 TRINACRIA LOTTA Bike 2 LUCCHESE SALVAORE 1065 171
6 SANNIO GYM Bike 2 BOCCHINO ALESSIO 1053 169
7 ROYAL GYM Bike 1 ALBANESE IOVANNI 1034 166
8 ACOA 1 Bike 2 CASTAGNACCI MARCO 1031 165
9 G2 VILLAGE Bike 1 TRIPICCHIO FRANCESCO 1031 165
10 ALBACHIARA - LEONI 1 Bike 1 FIORELLI DANILO 1020 164
11 ALBACHIARA - TIGRI 3 Bike 1 COLOMBI SIMONE 1016 163
12 NEW BODY SHARK Bike 1 QUAGLIARELLA FELICE 1000 160
13 ALL-ROUND WARRIORS Bike 1 GIUSTI STEFANO 923 148
14 ACOA 2 Bike 2 MAGNARELLI IMERIO 894 144

CLASS. PALESTRA ESERCIZIO MANCHE ATLETA RISULTATO PUNTI
1 ALBACHIARA - LEONI 1 Lat Mach. 2 FRESCURA FABRIZIO 103 773
2 DIMA WELLNESS TORRENOVA Lat Mach. 2 PANONI MARCELLO 102 765
3 ACOA 2 Lat Mach. 2 REGNO EMANUELE 98 735
4 ALBACHIARA - TIGRI 3 Lat Mach. 2 GRILLI RICCARDO 94 705
5 ACOA 1 Lat Mach. 2 PADOVANI FABIO (Ris.) 94 705
6 ALL-ROUND FIGHTERS Lat Mach. 1 ZHUK ALEXEY 94 705
7 JOGGING CLUB Lat Mach. 2 RUBINO MASSIMILIANO 93 698
8 ALL-ROUND WARRIORS Lat Mach. 1 DI MONTE MARCO 91 683
9 ROYAL GYM Lat Mach. 2 MOLINARO ROBERTO 91 683
10 ALBACHIARA - LUPI 4 Lat Mach. 1 CASSIANI ROBERTO 86 645
11 ACOA 1 Lat Mach. 1 LISI DAVIDE 85 638
12 NEW BODY SHARK Lat Mach. 1 ALBANO MARCO 80 600
13 TRINACRIA LOTTA Lat Mach. 1 SAMMARTINO FRANCESCO 79 593
14 SANNIO GYM Lat Mach. 2 PEPICIELLO SAVERIO 78 585
15 G2 VILLAGE Lat Mach. 1 TANDARI ANDREA 72 540

CLASS. PALESTRA ESERCIZIO MANCHE ATLETA RISULTATO PUNTI
1 DIMA WELLNESS TORRENOVA Panca 1 MARCHETTI PAOLO 157 942
2 TRINACRIA LOTTA Panca 1 SAMMARTINO GIUSEPPE 143 858
3 ACOA 1 Panca 1 SARRA GIULIANO 100 600
4 ALBACHIARA - LEONI 1 Panca 1 MENGHINI RICCARDO 98 588
5 ALBACHIARA - TIGRI 3 Panca 2 RELLINI SIMONE 96 576
6 ALBACHIARA - LUPI 4 Panca 1 BASETTI VALERIO 92 552
7 ROYAL GYM Panca 1 CACCESE FELICE 90 540
8 ALL-ROUND WARRIORS Panca 1 ALFIERI MASSIMO 89 534
9 SANNIO GYM Panca 1 ZAINO DOMENICO 88 528
10 ALL-ROUND FIGHTERS Panca 2 MANZARI GENNARO 86 516
11 ACOA 2 Panca 1 CAMPOLI ALESSANDRO 85 510
12 JOGGING CLUB Panca 1 MISERENDINO FRANCO 81 486
13 NEW BODY SHARK Panca 1 NACCA PIETRO 78 468
14 G2 VILLAGE Panca 1 CERBARA STEFANO 61 366

CLASS. PALESTRA ESERCIZIO MANCHE ATLETA RISULTATO PUNTI
1 JOGGING CLUB Treadmill 1 AZZARELLO VINCENZO 1575 394
2 ACOA 2 Treadmill 1 PODDIGHE EMILIANO 1571 393
3 ACOA 1 Treadmill 1 DELL'UOMO MARCO 1538 385
4 ALBACHIARA - LEONI 1 Treadmill 1 BRAKA ERJON 1536 384
5 SANNIO GYM Treadmill 1 SERINO MAURIZIO 1525 382
6 ALBACHIARA - TIGRI 3 Treadmill 1 FERRETTI MARCO 1496 374
7 NEW BODY SHARK Treadmill 1 FIORENTINO RAFFAELE 1403 351
8 ALL-ROUND WARRIORS Treadmill 1 ALFIERI ALBERTO 1383 346
9 ROYAL GYM Treadmill 1 DI RUBBO GIUSEPPE 1369 343
10 TRINACRIA LOTTA Treadmill 2 COSTA DAVIDE 1354 339
11 ALBACHIARA - LUPI 4 Treadmill 2 BUCCERI MICHELE 1349 338
12 DIMA WELLNESS TORRENOVA Treadmill 2 RIVOLI MARCO 1347 337
13 ALL-ROUND FIGHTERS Treadmill 1 LAMBIASE NICOLA 1332 333
14 G2 VILLAGE Treadmill 1 VALENTINI GIOVANNI 1303 326
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CLASSIFICA INDIVIDUALE FEMMINILE

CLASS. PALESTR ESERCIZIO MANCHE ATLET RISULTATO PUNTI

1 ALL-ROUND Bike 1 SIMONETI GIULIA 1039 167
2 ALBACHIARA VOLPI Bike 1 SALTERINI MILENA 983 158

1 ALL-ROUND Lat Mach. 1 D'ANGELO CLAUDIA 94 624
2 ALBACHIARA VOLPI Lat Mach. 1 ESPOSITO ELISABETTA 73 548

1 ALL-ROUND Panca 1 BUONGIOVANNI ROBERTA 104 705
2 ALBACHIARA VOLPI Panca 1 CERASOLI MARTA 82 492

1 ALL-ROUND Treadmill 1 CANULLO LUCIA 1216 304
2 ALBACHIARA VOLPI Treadmill 1 SIMONELLI MICHELA 874 219
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